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13è TROFEU PISTA ! PISTA ! - ALEVINS I
GEGANT / DAMES - HOMES

Llista de sortida

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CAPDEVILA, JAUME (FCEH)
ARBITRE PAGES, JAUME (CANM)
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI, GIANLUCA (EELM)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1905 m
ARRIBADA 1770 m
DESNIVELL 135 m
HOMOLOGACIÓ 5067/18/98

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, GERARD (LMCE)
- A - VILANOVA, CRISTINA (LMCE)
- C - VIDAL,CRISTINA (LMCLMCE)
- E - ETXARRI, ANNA (LMCE)

- B - CHERCOLES, MIQUEL (LMCE)
- D - GORGUES, GUIM (LMCE)
- F - RAVENTOS, IGNASI (LMCE)

PORTES
HORA DE SORTIDA

Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.18

16/01/2010  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 15/01/2010 a 20:50  /  Pàgina 1/4

Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació

  Dona  

1 06LN030A0232 SAEZ PACIOS Anna 2002 CANMC CAT

2 06LN030A0220 PUJOL ECHEVARRIA Paula 2002 CANMC CAT

3 06LN080A0010 TURU CAPELLA Mariona 2001 GRAN CAT

4 06LN030A0183 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CANMC CAT

5 06LN030A0744 BREGANTE SALGAS Elena 2002 CANMC CAT

6 06LN160A0130 BISBE VILALTA Adriana 2001 CEAC CAT

7 06LN158A0157 PUENTE PONT Carla 2002 LMCE CAT

8 06LN178A0042 SAU PUIG Carlota 2001 CEMT CAT

9 06LN160A0143 TEJERO MARGARIT Maria 2001 CEAC CAT

10 06LN158A0102 NUÑEZ PELAEZ Carla 2001 LMCE CAT

11 06LN030A0171 CUBIÑA LOPEZ Victoria 2002 CANMC CAT

12 06LN183A0038 ALBA CAPDEVILA Ines 2001 CAP CAT

13 06LN030A0234 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CANMC CAT

14 06LN159A0014 KRATTLI TORRENS Martina 2001 MLEC CAT

15 06LN160A0136 MAS DORCA Mireia 2001 CEAC CAT

16 06LN116A0040 PALAU LESSA Susana 2001 SCC CAT

17 06LN030A0237 SERVAT MASDEU Cristina 2001 CANMC CAT

18 06LN162A0006 CARRERA VENTURA Carla 2001 CCE CAT

19 06LN160A0137 PEREZ SALVADOR Nuria 2001 CEAC CAT

20 06LN158A0105 TORTAJADA BAUTISTA Paula 2002 LMCE CAT

21 06LN158A0108 VILADOT DURAN Alba 2002 LMCE CAT
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22 06LN158A0098 BORRAS SOLSONA Anna 2001 LMCE CAT

23 06LN178A0057 ALSINA HERNANDEZ Claudia 2001 CEMT CAT

24 06LN143A0309 TOBIA RUBERT Ana 2002 LLIVI CAT

25 06LN160A0131 CORTES SOLE Marina 2001 CEAC CAT

26 06LN160A0132 GAROLERA CROUS Tere 2001 CEAC CAT

27 06LN160A0152 RAGULL LORAS Marta 2001 CEAC CAT

28 06LN160A0134 HERNANDEZ MARGARIT Blanca 2001 CEAC CAT

29 06LN030A0020 SELGA COSTA Xenia 2001 CANMC CAT

30 06LN158A0101 FONT HERRANZ Maria Ying 2001 LMCE CAT

31 06LN159A0019 BLANCO SALARICH Claudia 2002 MLEC CAT

32 06LN158A0107 MARTINEZ ROMEU Jana 2002 LMCE CAT

33 06LN030A0203 MASCARO BASELGA Elena 2001 CANMC CAT

34 36383 VICENTE-ARCHE Marta 2002 COLM MAD

35 06LN030A0153 ABAD ORSOLA Maria 2001 CANMC CAT

36 06LN158A0104 UREÑA POCH Maria 2001 LMCE CAT

37 06LN158A0158 FERNANDEZ OLIVA Carla 2001 LMCE CAT

38 06LN160A0154 TORRAS PALAU Laia 2002 CEAC CAT

39 06LN051A0080 ROSELLO COSTA Marina 2002 CET CAT

40 06LN158A0099 CASALS GODAVOL Marina 2001 LMCE CAT
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  Home  

41 06LN051A0138 SIMO PONS Joan 2001 CET CAT

42 06LN160A0149 FORNESA BALSELLS Dionis 2002 CEAC CAT

43 06LN080A0017 ISERN CAPELLA Santiago 2002 GRAN CAT

44 06LN183A0060 ROMERO VICENTE Jordi 2001 CAP CAT

45 06LN030A0741 ROVIRA SABATER Mauro 2002 CANMC CAT

46 06LN158A0106 TURRO LLORENS Pere 2002 LMCE CAT

47 06LN160A0144 TORRENTS MASOLIVER Eudal 2001 CEAC CAT

48 06LN075Z0040 MALAGELADA ALCARAZ Quim 2001 GEIEG CAT

49 06LN116A0042 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 SCC CAT

50 06LN162A0010 ESTEBAN BALLESTEROS David 2001 CCE CAT

51 06LN183A0050 FONTSARE BONATTI Ricardo 2001 CAP CAT

52 06LN142A0007 VIDAL PALACIOS Pere 2001 BELLVER CAT

53 06LN160A0148 CANALS ERILL Guillem 2002 CEAC CAT

54 06LN030A0823 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CANMC CAT

55 06LN160A0141 SOLE MORALES Joan 2001 CEAC CAT

56 06LN160A0145 ALIS BOSQUET Eric 2002 CEAC CAT

57 06LN142A0009 ABELLEIRA VICENS Eduard 2001 BELLVER CAT

58 06LN123A0061 FLOTATS BOIX Gerard 2001 SOL CAT

59 06LN123A0063 MORENO COLL Andreu 2001 SOL CAT

60 06LN160Z0406 PIGUILLEM SERRA Alex 2002 CEAC CAT

61 06LN030A0164 CABRERA MARTI Guillermo 2001 CANMC CAT

62 06LN158A0042 PARADELL BARRENA Roger 2002 LMCE CAT

63 06LN178A0082 GALLEGO PELLICERO Alex 2001 CEMT CAT

64 06LN129A0029 SIMPSON CRUSAFON Pau 2002 UEC-M CAT

65 06LN178A0043 TOLOSA NELLO Pol 2001 CEMT CAT

66 06LN030A0166 CALBETO LLOPART Nico 2002 CANMC CAT

67 06LN030A0227 ROCA PIERA Victor 2002 CANMC CAT

68 06LN030A0032 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CANMC CAT

69 06LN175A0249 BUEN MASSAGUER Gerard 2002 ELIT CAT

70 06LN030A0191 GRAELL LLADO Arnau 2002 CANMC CAT

71 06LN158A0038 CALAFELL FERNANDEZ DE PIEROLA Alberto 2001 LMCE CAT

72 06LN183A0071 BONCOMPTE MOYA Aureli 2002 CAP CAT

73 06LN030A0035 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CANMC CAT

74 06LN030A0822 RELAT VENTURA Lluis 2001 CANMC CAT

75 06LN030A0022 SOLER PERRAMON Adria 2001 CANMC CAT

76 06LN030A0743 BREGANTE SALGAS Aldo 2001 CANMC CAT

77 06LN160A0140 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CEAC CAT

78 06LN159A0035 VILALTA PUJOLS Marc 2002 MLEC CAT

79 06LN178A0044 TOLOSA NELLO Adria 2001 CEMT CAT

80 06LN160A0138 SALA DORCA Lluis 2001 CEAC CAT

81 06LN158A0171 BARCONS LLORACH Albert 2001 LMCE CAT

82 06LN178A0098 VILALTA OLIVE Quim 2002 CEMT CAT

83 06LN051A0002 BALLARIN VARAS Miquel 2001 CET CAT

84 06LN158A0103 SALA EGUARAS Lluc 2001 LMCE CAT

85 06LN158A0179 ROS PASCUAL Marc 2001 LMCE CAT

86 06LN178A0087 ALONSO-CUEVILLAS FERRER Jaume 2001 CEMT CAT

87 06LN160A0133 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CEAC CAT

88 06LN030A0194 ISERTE MISSE Alvaro 2001 CANMC CAT

89 06LN030A0211 MORENO ALEU Marc 2002 CANMC CAT

90 06LN162A0022 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CCE CAT

91 06LN175A0250 PANIAGUA RUZAFA Alex 2002 ELIT CAT
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92 06LN142A0014 BERTRAN GISPERT Arnau 2002 BELLVER CAT

93 06LN175A0070 BARO MERINO Pablo 2002 ELIT CAT

94 06LN160A0150 JORDANA PERPIÑA Jordi 2002 CEAC CAT

95 06LN160A0146 CALZADO MARISTANY Mateo 2002 CEAC CAT

96 06LN183A0079 SOLER GARCIA Marcel 2001 CAP CAT

97 06LN030A0178 FERRER CANTELI Albert 2001 CANMC CAT

98 06LN123A0053 MONTAÑA ROMEO Isaac 2001 SOL CAT

99 06LN123A0068 ROSELL MORELL Aleix 2001 SOL CAT

100 06LN183A0063 BUSQUETS LOPEZ Marc 2001 CAP CAT

101 06LN158A0100 FABREGAS GOMA Carlos 2001 LMCE CAT

102 06LN167A0135 CORTES SALVATIERRA Pol 2001 MEGA CAT

103 06LN158A0029 PUJOL VIDAL Jaume 2001 LMCE CAT

104 06LN116A0011 OLIVER ROSIQUE Oriol 2002 SCC CAT

105 06LN080A0016 ISERN CAPELLA Jan 2001 GRAN CAT

106 06LN160A0142 SOLE MORALES Xavier 2001 CEAC CAT

107 06LN030A0196 JOFRE BOLDU Oriol 2002 CANMC CAT

108 06LN160A0153 ROIG BALSELLS Roger 2002 CEAC CAT

109 06LN160A0147 CALZADO MARISTANY Tomas 2002 CEAC CAT

110 06LN183A0078 SOLER GARCIA Pau 2001 CAP CAT

111 06LN178A0067 FIELD BARRIA Steven 2002 CEMT CAT

112 06LN160A0151 PALLE MOLINER Marc 2002 CEAC CAT

113 583 JAUREGUI GUTIERREZ Guillermo 2001 AND AND

114 06LN080A0030 CASASAYAS MASSANA Arnau  2002 GRAN CAT

115 06LN160A0139 SALLES GOULA Ignasi 2001 CEAC CAT

116 06LN030A0716 NOGUERAS ROCA Isidre 2001 CANMC CAT

117 2817 VERDU SANCHEZ Gerard 2002 AND AND

118 06LN030A0120 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CANMC CAT

119 06LN178A0079 DALMASES PEDRO Marti 2001 CEMT CAT

120 06LN183A0069 BAYER CORTADELLAS Alex 2001 CAP CAT

121 06LN116A0041 MASDEU NAJAR Gerard 2002 SCC CAT

122 06LN160A0135 MARTI BATLLE Joan 2001 CEAC CAT

123 06LN175A0073 MACIA ROGER Nacho 2001 ELIT CAT

124 06LN030A0714 JULIA BOQUER Lucas 2001 CANMC CAT

125 06LN158A0183 SANMARTI CORONAS Pol 2001 LMCE CAT
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Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CAPDEVILA, JAUME (FCEH)
ARBITRE PAGES, JAUME (CANM)
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI, GIANLUCA (EELM)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1905 m
ARRIBADA 1770 m
DESNIVELL 135 m
HOMOLOGACIÓ 5067/18/98

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, GERARD (LMCE)
- A - VILANOVA, CRISTINA (LMCE)
- C - VIDAL,CRISTINA (LMCE)
- E - ETXARRI, ANNA (LMCE)

- B - CHERCOLES, MIQUEL (LMCE)
- D - GORGUES, GUIM (LMCE)
- F - RAVENTOS, IGNASI (LMCE)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:30

TEMPS : ENNUVOLAT NEU : DURA TEMPERATURA D : -2°    A : 0°

Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.18

16/01/2010  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 16/01/2010 a 14:15  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  Dona  

1 14 06LN159A0014 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT MLEC 34.97

2 8 06LN178A0042 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CEMT 36.47 1.50

3 34 36383 VICENTE-ARCHE Marta 2002 MAD COLM 36.78 1.81

4 13 06LN030A0234 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 37.16 2.19

5 36 06LN158A0104 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 38.14 3.17

6 18 06LN162A0006 CARRERA VENTURA Carla 2001 CAT CCE 38.78 3.81

7 6 06LN160A0130 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CEAC 38.96 3.99

8 31 06LN159A0019 BLANCO SALARICH Claudia 2002 CAT MLEC 39.59 4.62

9 29 06LN030A0020 SELGA COSTA Xenia 2001 CAT CANMC 40.62 5.65

10 4 06LN030A0183 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT CANMC 41.57 6.60

11 15 06LN160A0136 MAS DORCA Mireia 2001 CAT CEAC 41.74 6.77

12 40 06LN158A0099 CASALS GODAVOL Marina 2001 CAT LMCE 41.79 6.82

13 17 06LN030A0237 SERVAT MASDEU Cristina 2001 CAT CANMC 42.06 7.09

14 32 06LN158A0107 MARTINEZ ROMEU Jana 2002 CAT LMCE 42.09 7.12

15 24 06LN143A0309 TOBIA RUBERT Ana 2002 CAT LLIVI 42.10 7.13

16 3 06LN080A0010 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT GRAN 42.97 8.00

17 35 06LN030A0153 ABAD ORSOLA Maria 2001 CAT CANMC 43.26 8.29

18 26 06LN160A0132 GAROLERA CROUS Tere 2001 CAT CEAC 43.88 8.91

19 39 06LN051A0080 ROSELLO COSTA Marina 2002 CAT CET 44.73 9.76

20 23 06LN178A0057 ALSINA HERNANDEZ Claudia 2001 CAT CEMT 45.16 10.19

21 28 06LN160A0134 HERNANDEZ MARGARIT Blanca 2001 CAT CEAC 46.11 11.14

22 38 06LN160A0154 TORRAS PALAU Laia 2002 CAT CEAC 47.26 12.29
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

23 12 06LN183A0038 ALBA CAPDEVILA Ines 2001 CAT CAP 47.55 12.58

24 5 06LN030A0744 BREGANTE SALGAS Elena 2002 CAT CANMC 47.76 12.79

25 27 06LN160A0152 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT CEAC 48.96 13.99

26 1 06LN030A0232 SAEZ PACIOS Anna 2002 CAT CANMC 49.57 14.60

27 21 06LN158A0108 VILADOT DURAN Alba 2002 CAT LMCE 49.81 14.84

28 10 06LN158A0102 NUÑEZ PELAEZ Carla 2001 CAT LMCE 50.21 15.24

29 2 06LN030A0220 PUJOL ECHEVARRIA Paula 2002 CAT CANMC 50.56 15.59

30 30 06LN158A0101 FONT HERRANZ Maria Ying 2001 CAT LMCE 51.61 16.64

31 19 06LN160A0137 PEREZ SALVADOR Nuria 2001 CAT CEAC 52.85 17.88

32 9 06LN160A0143 TEJERO MARGARIT Maria 2001 CAT CEAC 55.27 20.30

33 7 06LN158A0157 PUENTE PONT Carla 2002 CAT LMCE 1:00.69 25.72

34 37 06LN158A0158 FERNANDEZ OLIVA Carla 2001 CAT LMCE 1:04.89 29.92

Absents (1)

16 06LN116A0040 PALAU LESSA Susana 2001 CAT SCC

Abandons (4)

11 06LN030A0171 CUBIÑA LOPEZ Victoria 2002 CAT CANMC

22 06LN158A0098 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT LMCE

25 06LN160A0131 CORTES SOLE Marina 2001 CAT CEAC

33 06LN030A0203 MASCARO BASELGA Elena 2001 CAT CANMC

Desqualificats (1)

20 06LN158A0105 TORTAJADA BAUTISTA Paula 2002 CAT LMCE Porta 11
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  Home  

1 52 06LN142A0007 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLVER 36.72

2 78 06LN159A0035 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT MLEC 37.24 0.52

3 75 06LN030A0022 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 37.54 0.82

4 68 06LN030A0032 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC 37.68 0.96

5 81 06LN158A0171 BARCONS LLORACH Albert 2001 CAT LMCE 37.89 1.17

6 57 06LN142A0009 ABELLEIRA VICENS Eduard 2001 CAT BELLVER 37.97 1.25

7 86 06LN178A0087 ALONSO-CUEVILLAS FERRER Jaume 2001 CAT CEMT 38.43 1.71

8 117 2817 VERDU SANCHEZ Gerard 2002 AND AND 38.60 1.88

9 118 06LN030A0120 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT CANMC 38.76 2.04

10 51 06LN183A0050 FONTSARE BONATTI Ricardo 2001 CAT CAP 38.77 2.05

11 84 06LN158A0103 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT LMCE 38.79 2.07

12 105 06LN080A0016 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRAN 39.11 2.39

13 64 06LN129A0029 SIMPSON CRUSAFON Pau 2002 CAT UEC-M 39.47 2.75

14 89 06LN030A0211 MORENO ALEU Marc 2002 CAT CANMC 40.36 3.64

15 58 06LN123A0061 FLOTATS BOIX Gerard 2001 CAT SOL 40.67 3.95

16 70 06LN030A0191 GRAELL LLADO Arnau 2002 CAT CANMC 40.69 3.97

17 48 06LN075Z0040 MALAGELADA ALCARAZ Quim 2001 CAT GEIEG 40.93 4.21

18 45 06LN030A0741 ROVIRA SABATER Mauro 2002 CAT CANMC 40.94 4.22

19 74 06LN030A0822 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 40.97 4.25

20 60 06LN160Z0406 PIGUILLEM SERRA Alex 2002 CAT CEAC 41.23 4.51

21 102 06LN167A0135 CORTES SALVATIERRA Pol 2001 CAT MEGA 41.32 4.60

22 113 583 JAUREGUI GUTIERREZ Guillermo 2001 AND AND 41.45 4.73

23 119 06LN178A0079 DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT CEMT 41.76 5.04

24 87 06LN160A0133 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT CEAC 41.78 5.06

25 97 06LN030A0178 FERRER CANTELI Albert 2001 CAT CANMC 41.97 5.25

26 62 06LN158A0042 PARADELL BARRENA Roger 2002 CAT LMCE 42.19 5.47

27 106 06LN160A0142 SOLE MORALES Xavier 2001 CAT CEAC 42.28 5.56

28 72 06LN183A0071 BONCOMPTE MOYA Aureli 2002 CAT CAP 42.60 5.88

29 55 06LN160A0141 SOLE MORALES Joan 2001 CAT CEAC 42.78 6.06

30 123 06LN175A0073 MACIA ROGER Nacho 2001 CAT ELIT 42.81 6.09

31 71 06LN158A0038 CALAFELL FERNANDEZ DE PIEROLA Alberto 2001 CAT LMCE 43.19 6.47

32 61 06LN030A0164 CABRERA MARTI Guillermo 2001 CAT CANMC 43.27 6.55

33 122 06LN160A0135 MARTI BATLLE Joan 2001 CAT CEAC 43.32 6.60

34 114 06LN080A0030 CASASAYAS MASSANA Arnau  2002 CAT GRAN 43.37 6.65

35 59 06LN123A0063 MORENO COLL Andreu 2001 CAT SOL 43.59 6.87

36 76 06LN030A0743 BREGANTE SALGAS Aldo 2001 CAT CANMC 43.69 6.97

37 50 06LN162A0010 ESTEBAN BALLESTEROS David 2001 CAT CCE 44.01 7.29

38 65 06LN178A0043 TOLOSA NELLO Pol 2001 CAT CEMT 44.28 7.56

39 115 06LN160A0139 SALLES GOULA Ignasi 2001 CAT CEAC 44.34 7.62

40 44 06LN183A0060 ROMERO VICENTE Jordi 2001 CAT CAP 44.36 7.64

41 110 06LN183A0078 SOLER GARCIA Pau 2001 CAT CAP 44.45 7.73

42 90 06LN162A0022 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT CCE 44.54 7.82

43 124 06LN030A0714 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT CANMC 44.58 7.86

44 77 06LN160A0140 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT CEAC 44.99 8.27

45 101 06LN158A0100 FABREGAS GOMA Carlos 2001 CAT LMCE 45.15 8.43

46 47 06LN160A0144 TORRENTS MASOLIVER Eudal 2001 CAT CEAC 45.33 8.61

47 88 06LN030A0194 ISERTE MISSE Alvaro 2001 CAT CANMC 45.34 8.62

48 66 06LN030A0166 CALBETO LLOPART Nico 2002 CAT CANMC 45.41 8.69

49 80 06LN160A0138 SALA DORCA Lluis 2001 CAT CEAC 45.56 8.84

50 43 06LN080A0017 ISERN CAPELLA Santiago 2002 CAT GRAN 45.74 9.02

51 79 06LN178A0044 TOLOSA NELLO Adria 2001 CAT CEMT 45.80 9.08

52 111 06LN178A0067 FIELD BARRIA Steven 2002 CAT CEMT 45.92 9.20

53 41 06LN051A0138 SIMO PONS Joan 2001 CAT CET 46.41 9.69

54 125 06LN158A0183 SANMARTI CORONAS Pol 2001 CAT LMCE 46.92 10.20

55 92 06LN142A0014 BERTRAN GISPERT Arnau 2002 CAT BELLVER 47.89 11.17

56 53 06LN160A0148 CANALS ERILL Guillem 2002 CAT CEAC 48.12 11.40
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CAPDEVILA, JAUME (FCEH)
ARBITRE PAGES, JAUME (CANM)
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI, GIANLUCA (EELM)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1905 m
ARRIBADA 1770 m
DESNIVELL 135 m
HOMOLOGACIÓ 5067/18/98

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, GERARD (LMCE)
- A - VILANOVA, CRISTINA (LMCE)
- C - VIDAL,CRISTINA (LMCE)
- E - ETXARRI, ANNA (LMCE)

- B - CHERCOLES, MIQUEL (LMCE)
- D - GORGUES, GUIM (LMCE)
- F - RAVENTOS, IGNASI (LMCE)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 10:30

TEMPS : ENNUVOLAT NEU : DURA TEMPERATURA D : -2°    A : 0°
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13è TROFEU PISTA ! PISTA ! - ALEVINS I

GEGANT / DAMES - HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.18

16/01/2010  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 16/01/2010 a 14:15  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

57 100 06LN183A0063 BUSQUETS LOPEZ Marc 2001 CAT CAP 48.25 11.53

58 67 06LN030A0227 ROCA PIERA Victor 2002 CAT CANMC 48.78 12.06

59 56 06LN160A0145 ALIS BOSQUET Eric 2002 CAT CEAC 49.08 12.36

60 83 06LN051A0002 BALLARIN VARAS Miquel 2001 CAT CET 49.87 13.15

61 49 06LN116A0042 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT SCC 50.15 13.43

62 93 06LN175A0070 BARO MERINO Pablo 2002 CAT ELIT 50.91 14.19

63 112 06LN160A0151 PALLE MOLINER Marc 2002 CAT CEAC 51.77 15.05

64 104 06LN116A0011 OLIVER ROSIQUE Oriol 2002 CAT SCC 51.88 15.16

64 98 06LN123A0053 MONTAÑA ROMEO Isaac 2001 CAT SOL 51.88 15.16

66 120 06LN183A0069 BAYER CORTADELLAS Alex 2001 CAT CAP 52.90 16.18

67 99 06LN123A0068 ROSELL MORELL Aleix 2001 CAT SOL 52.95 16.23

68 85 06LN158A0179 ROS PASCUAL Marc 2001 CAT LMCE 53.30 16.58

69 54 06LN030A0823 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CAT CANMC 53.87 17.15

70 121 06LN116A0041 MASDEU NAJAR Gerard 2002 CAT SCC 54.91 18.19

71 46 06LN158A0106 TURRO LLORENS Pere 2002 CAT LMCE 55.36 18.64

72 108 06LN160A0153 ROIG BALSELLS Roger 2002 CAT CEAC 57.63 20.91

73 96 06LN183A0079 SOLER GARCIA Marcel 2001 CAT CAP 57.94 21.22

74 69 06LN175A0249 BUEN MASSAGUER Gerard 2002 CAT ELIT 1:05.89 29.17

75 63 06LN178A0082 GALLEGO PELLICERO Alex 2001 CAT CEMT 1:22.90 46.18

Absents (3)

91 06LN175A0250 PANIAGUA RUZAFA Alex 2002 CAT ELIT

94 06LN160A0150 JORDANA PERPIÑA Jordi 2002 CAT CEAC

116 06LN030A0716 NOGUERAS ROCA Isidre 2001 CAT CANMC

Abandons (4)

82 06LN178A0098 VILALTA OLIVE Quim 2002 CAT CEMT

95 06LN160A0146 CALZADO MARISTANY Mateo 2002 CAT CEAC

103 06LN158A0029 PUJOL VIDAL Jaume 2001 CAT LMCE

109 06LN160A0147 CALZADO MARISTANY Tomas 2002 CAT CEAC

Desqualificats (3)

42 06LN160A0149 FORNESA BALSELLS Dionis 2002 CAT CEAC Porta 15

73 06LN030A0035 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC Porta 19

107 06LN030A0196 JOFRE BOLDU Oriol 2002 CAT CANMC Porta 2
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GEGANT / DAMES - HOMES

Llista de sortida

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CAPDEVILA, JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI, GIANLUCA (EELM)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1905 m
ARRIBADA 1770 m
DESNIVELL 135 m
HOMOLOGACIÓ 5067/18/98

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, GERARD (LMCE)
- A - VIDAL, MARIA (LMCE)
- C - ALEU, AINA (LMCLMCE)
- E - FONTCUBERTA, ANNA (LMCE)

- B - MASDEU, JOAN (LMCE)
- D - SUNYE, EDU (LMCE)
- F - ORTEGA, RICARD (LMCE)

PORTES
HORA DE SORTIDA

Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.18

16/01/2010  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 15/01/2010 a 20:57  /  Pàgina 1/4

Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació

  Dona  

126 06LN030A0039 PLANA MECATI Natalia 1999 CANMC CAT

127 06LN175A0118 VILADOT JUAN-TORRES Georgina 2000 ELIT CAT

128 06LN143A0302 GRAU VORSTER Brugues 2000 LLIVI CAT

129 06LN158A0095 VAZQUEZ GONZALEZ Carlota 2000 LMCE CAT

130 06LN030A0221 PUJOL ECHEVARRIA Sofia 1999 CANMC CAT

131 06LN158A0033 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 LMCE CAT

132 06LN160A0170 SALA DORCA Anna 1999 CEAC CAT

133 06LN116A0045 SOLA GRAU Laura 2000 SCC CAT

134 06LN183A0047 TORDERA COLOM Meritxell 1999 CAP CAT

135 06LN030A0023 INGLA VIVES-FIERRO Fiona 1999 CANMC CAT

136 06LN178A0081 GALLEGO PELLICERO Natalia 1999 CEMT CAT

137 06LN051A0005 PARELLADA MARTIN Jazmin 1999 CET CAT

138 06LN030A0185 GARCES OJEDA Claudia 2000 CANMC CAT

139 06LN030A0031 LLORENTE IGLESIAS Ines 2000 CANMC CAT

140 06LN160A0183 TORRA PUIG Nuria 2000 CEAC CAT

141 06LN158A0086 GARGALLO FERRER Laura 1999 LMCE CAT

142 06LN030A0182 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CANMC CAT

143 06LN030A0019 SELLAS GONZALEZ Rut 2000 CANMC CAT

144 06LN158A0030 CRUELLS MARISTANY Julia 1999 LMCE CAT

145 06LN030A0110 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CANMC CAT

146 06LN075A0043 CASADEVALL COLL Claudia 2000 GEIEG CAT

147 06LN162A0020 CUBO GASCH Clara 1999 CCE CAT

148 06LN183A0081 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAP CAT
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Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.18

16/01/2010  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 15/01/2010 a 20:57  /  Pàgina 2/4

Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació

149 06LN162A0016 FERNANDEZ PEREZ Alba 2000 CCE CAT

150 06LN160A0176 GILABERT BARBADILLO Ana 2000 CEAC CAT

151 06LN158A0031 CRUELLS MARISTANY Paula 1999 LMCE CAT

152 06LN030A0021 MORENO ALEU Ariadna 2000 CANMC CAT

153 06LN160A0172 VALLE PLUJA Irene 1999 CEAC CAT

154 06LN142A0008 RABASSA VICENS Arola 2000 BELLVER CAT

155 06LN178A0077 VALLET GALCERAN Carla 2000 CEMT CAT

156 06LN116A0044 CUBARSI GALIA Natalia 2000 SCC CAT

157 06LN030A0186 GARCES OJEDA Cristina 2000 CANMC CAT

158 06LN030A0199 MAÑA FUSTE Mº Pia 1999 CANMC CAT

159 06LN158A0032 FORNE CAPDEVILA Ruth 1999 LMCE CAT

160 06LN183A0068 BAYER CORTADELLAS Claudia 1999 CAP CAT

161 06LN160A0165 MARQUES WIEN Luisa 1999 CEAC CAT

162 06LN158A0034 SULE FONT Georgina 1999 LMCE CAT

163 06LN183A0045 PECO PARELLADA Maria 1999 CAP CAT

164 06LN160A0173 VIDAL OLIVER Marina 1999 CEAC CAT

165 06LN030A0041 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CANMC CAT

166 06LN158A0090 FARRERES GARCIA Aina 2000 LMCE CAT

167 06LN175A0080 COROMINAS TOUS Julia 1999 ELIT CAT

168 06LN159A0034 VILALTA PUJOLS Carla 1999 MLEC CAT

169 06LN158A0097 VERGES MONTMANY Julia 2000 LMCE CAT

170 06LN178A0022 JARDI ROCA Estel-La 2000 CEMT CAT

171 06LN167A0104 DEU BARBA Susana 2000 MEGA CAT

172 06LN178A0061 GILI MONS Claudia 2000 CEMT CAT

173 06LN167A0099 GRIFELL REGUANT Gisela 2000 MEGA CAT

174 06LN160A0161 DOSTA VALDES Alba 1999 CEAC CAT

175 06LN160A0164 HUGUET PRADELL Julia 1999 CEAC CAT

176 06LN158A0089 PEREZ VIVAS Paula 1999 LMCE CAT

177 06LN030A0236 SERRA ORSOLA Natalia 2000 CANMC CAT

178 06LN159A0058 GRAU PI Carla 1999 MLEC CAT

179 06LN142A0003 BETRIU ALBIÑANA Imma 1999 BELLVER CAT

180 06LN030Z0210 ROBERT CAMPMANY Clara 1999 CANMC CAT

181 06LN030A0708 ELIZALDE MARAGALL Cristina 2000 CANMC CAT

182 06LN143A0308 TOBIA RUBERT Lola 2000 LLIVI CAT

183 06LN158A0043 PARADELL BARRENA Maria 1999 LMCE CAT

184 06LN075A0044 VERAY DALMAU Julia 2000 GEIEG CAT

185 06LN178A0028 MARTI DAFCIK Adriana 2000 CEMT CAT

186 06LN123A0069 ROSELL MORELL Nuria 1999 SOL CAT

187 06LN175A0068 BARO MERINO Matilda 1999 ELIT CAT

188 06LN160A0177 JIMENEZ MURTRA Mar 2000 CEAC CAT

189 06LN030A0219 PUJOL ECHEVARRIA Carla 2000 CANMC CAT

190 06LN160A0181 PUIGBO CAMPS Gemma 2000 CEAC CAT

191 06LN051A0137 ABELLA NAYACH Clara 1999 CET CAT

192 06LN162A0011 PENA CANO Erica 2000 CCE CAT

193 06LN160A0180 MORENO PIJOAN Laia 2000 CEAC CAT

194 06LN183A0034 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAP CAT

195 06LN030A0204 MASCARO BASELGA Patricia 1999 CANMC CAT

196 06LN178A0068 FIELD BARRIA Stephanie 1999 CEMT CAT

197 06LN160A0179 LOPEZ MARGARIT Natalia 2000 CEAC CAT

198 06LN159A0010 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 MLEC CAT

199 06LN030A0036 NOGUERAS ROCA Marta 1999 CANMC CAT

200 06LN178A0046 TORROELLA DEL RIO Laura 2000 CEMT CAT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CAPDEVILA, JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI, GIANLUCA (EELM)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1905 m
ARRIBADA 1770 m
DESNIVELL 135 m
HOMOLOGACIÓ 5067/18/98

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, GERARD (LMCE)
- A - VIDAL, MARIA (LMCE)
- C - ALEU, AINA (LMCLMCE)
- E - FONTCUBERTA, ANNA (LMCE)

- B - MASDEU, JOAN (LMCE)
- D - SUNYE, EDU (LMCE)
- F - ORTEGA, RICARD (LMCE)
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Llista de sortida

Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.18

16/01/2010  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 15/01/2010 a 20:57  /  Pàgina 3/4

Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació

  Home  

201 06LN175A0146 PUERTO TOPFER Pau 2000 ELIT CAT

202 06LN160A0174 ESTEVE PARES Alex 2000 CEAC CAT

203 06LN116A0046 SERRA COMALAT Joan 2000 SCC CAT

204 06LN160A0168 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CEAC CAT

205 06LN158A0096 VERGES MONTMANY Roger 2000 LMCE CAT

206 06LN160A0160 DE FRANCISCO BERTRAN David 1999 CEAC CAT

207 06LN183A0040 SANCHEZ BORI Guillermo 2000 CAP CAT

208 06LN158A0027 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 LMCE CAT

209 06LN175A0014 PUERTO CASALS Miquel 1999 ELIT CAT

210 06LN160A0178 JORDANA PERPIÑA Jan 2000 CEAC CAT

211 06LN030A0704 CORBELLA BASELGA Lluis 1999 CANMC CAT

212 06LN160A0156 CEREZO NACHER Carlos 1999 CEAC CAT

213 06LN178A0025 LOPEZBARRENA ARENAS Victor 1999 CEMT CAT

214 06LN075A0055 BOSSER MATAS Adria 2000 GEIEG CAT

215 36383 VICENTE-ARCHE Jaime 2000 COLM MAD

216 06LN162A0014 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CCE CAT

217 06LN167A0105 POCH ISERN Pau 1999 MEGA CAT

218 06LN158A0028 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 LMCE CAT

219 06LN030A0165 CABRERA MARTI Yago 1999 CANMC CAT

220 06LN160A0169 RAGULL LORAS Ignasi 1999 CEAC CAT

221 06LN183A0042 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAP CAT

222 06LN129A0018 SEVILLANO SELLART Erik Victor 2000 UEC-M CAT

223 06LN075A0057 BERNEY MAURELL Joan 2000 GEIEG CAT

224 06LN075A0052 PALLI PUENTE Arnau 2000 GEIEG CAT

225 06LN160A0185 URQUIZU MARCOS Max 2000 CEAC CAT

226 06LN160A0187 GOMEZ CAPDEVILA Claudi 1999 CEAC CAT

227 06LN051A0004 SURROCA SITJAS Alex 1999 CET CAT

228 06LN167A0137 CALDES BOU Guillem 1999 MEGA CAT

229 06LN030A0027 MORAGAS BRAVO Max 2000 CANMC CAT

230 06LN167A0102 MAMPEL BLANQUER Guillermo 2000 MEGA CAT

231 06LN030A0192 GRAELL LLADO Marc 2000 CANMC CAT

232 06LN051A0139 SIMO PONS Oscar 1999 CET CAT

233 06LN160A0184 TRALLERO CALEF Enrique 1999 CEAC CAT

234 06LN158A0035 PINYOL GIL DE BERNABE Eduard 1999 LMCE CAT

235 06LN178A0051 GALINDO CUTILLES David 2000 CEMT CAT

236 06LN030A0157 BASELGA GARRIGA Alex 1999 CANMC CAT

237 06LN162A0012 REDONDO FOSSAS Roger 2000 CCE CAT

238 06LN160A0157 CORTADELLAS YMBERN Pablo 1999 CEAC CAT

239 06LN123A0072 TORREBADELLA BARALDES Arnau 1999 SOL CAT

240 06LN143A0307 MORA BALIL Eugenio 2000 LLIVI CAT

241 06LN162A0023 PIULACHS RIERA Jaume 2000 CCE CAT

242 06LN160A0158 CORTES SOLE Sergi 1999 CEAC CAT

243 06LN160A0171 SOLE MORALES Guillem 1999 CEAC CAT

244 06LN178A0019 CASTELLVI BERINI Manel 1999 CEMT CAT

245 06LN175A0141 BADIA ALVAREZ Alvaro 2000 ELIT CAT

246 06LN123A0067 GARGALLO CIVIL Bernat 2000 SOL CAT

247 06LN160A0182 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CEAC CAT

248 06LN160A0162 FIESTAS FONT Enric 1999 CEAC CAT

249 06LN167A0108 SANCHEZ MARTIN Aleix 2000 MEGA CAT

250 06LN183A0073 XAPELLI JAIME Gerard 2000 CAP CAT

251 06LN075A0054 ESTEVA AGUSTI Genis 1999 GEIEG CAT
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GEGANT / DAMES - HOMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CAPDEVILA, JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI, GIANLUCA (EELM)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1905 m
ARRIBADA 1770 m
DESNIVELL 135 m
HOMOLOGACIÓ 5067/18/98

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, GERARD (LMCE)
- A - VIDAL, MARIA (LMCE)
- C - ALEU, AINA (LMCLMCE)
- E - FONTCUBERTA, ANNA (LMCE)

- B - MASDEU, JOAN (LMCE)
- D - SUNYE, EDU (LMCE)
- F - ORTEGA, RICARD (LMCE)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 11:30

TEMPS : ENNUVOLAT NEU : DURA TEMPERATURA D : 0°    A : 2°

Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.18

16/01/2010  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 16/01/2010 a 14:16  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

  Dona  

1 168 06LN159A0034 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT MLEC 32.27

2 178 06LN159A0058 GRAU PI Carla 1999 CAT MLEC 32.72 0.45

3 131 06LN158A0033 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 33.71 1.44

4 137 06LN051A0005 PARELLADA MARTIN Jazmin 1999 CAT CET 34.30 2.03

5 198 06LN159A0010 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 CAT MLEC 34.83 2.56

6 145 06LN030A0110 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 35.08 2.81

7 126 06LN030A0039 PLANA MECATI Natalia 1999 CAT CANMC 35.51 3.24

8 162 06LN158A0034 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 35.79 3.52

9 143 06LN030A0019 SELLAS GONZALEZ Rut 2000 CAT CANMC 36.22 3.95

10 144 06LN158A0030 CRUELLS MARISTANY Julia 1999 CAT LMCE 36.37 4.10

11 152 06LN030A0021 MORENO ALEU Ariadna 2000 CAT CANMC 36.79 4.52

12 165 06LN030A0041 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CAT CANMC 37.29 5.02

13 151 06LN158A0031 CRUELLS MARISTANY Paula 1999 CAT LMCE 37.60 5.33

14 199 06LN030A0036 NOGUERAS ROCA Marta 1999 CAT CANMC 37.63 5.36

15 170 06LN178A0022 JARDI ROCA Estel-La 2000 CAT CEMT 37.76 5.49

16 164 06LN160A0173 VIDAL OLIVER Marina 1999 CAT CEAC 37.77 5.50

17 169 06LN158A0097 VERGES MONTMANY Julia 2000 CAT LMCE 37.78 5.51

18 159 06LN158A0032 FORNE CAPDEVILA Ruth 1999 CAT LMCE 39.20 6.93

19 142 06LN030A0182 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 39.69 7.42

20 134 06LN183A0047 TORDERA COLOM Meritxell 1999 CAT CAP 39.75 7.48

21 150 06LN160A0176 GILABERT BARBADILLO Ana 2000 CAT CEAC 39.99 7.72

22 193 06LN160A0180 MORENO PIJOAN Laia 2000 CAT CEAC 40.07 7.80

23 200 06LN178A0046 TORROELLA DEL RIO Laura 2000 CAT CEMT 40.10 7.83

24 158 06LN030A0199 MAÑA FUSTE Mº Pia 1999 CAT CANMC 40.12 7.85
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DELEGAT TÈCNIC CAPDEVILA, JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI, GIANLUCA (EELM)
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Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.18

16/01/2010  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 16/01/2010 a 14:16  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

25 160 06LN183A0068 BAYER CORTADELLAS Claudia 1999 CAT CAP 40.20 7.93

26 139 06LN030A0031 LLORENTE IGLESIAS Ines 2000 CAT CANMC 40.57 8.30

27 154 06LN142A0008 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT BELLVER 40.62 8.35

28 192 06LN162A0011 PENA CANO Erica 2000 CAT CCE 40.88 8.61

29 132 06LN160A0170 SALA DORCA Anna 1999 CAT CEAC 40.94 8.67

30 153 06LN160A0172 VALLE PLUJA Irene 1999 CAT CEAC 41.41 9.14

31 195 06LN030A0204 MASCARO BASELGA Patricia 1999 CAT CANMC 41.65 9.38

32 173 06LN167A0099 GRIFELL REGUANT Gisela 2000 CAT MEGA 41.73 9.46

33 186 06LN123A0069 ROSELL MORELL Nuria 1999 CAT SOL 41.90 9.63

34 130 06LN030A0221 PUJOL ECHEVARRIA Sofia 1999 CAT CANMC 41.96 9.69

35 133 06LN116A0045 SOLA GRAU Laura 2000 CAT SCC 42.14 9.87

36 175 06LN160A0164 HUGUET PRADELL Julia 1999 CAT CEAC 42.31 10.04

37 190 06LN160A0181 PUIGBO CAMPS Gemma 2000 CAT CEAC 42.45 10.18

38 171 06LN167A0104 DEU BARBA Susana 2000 CAT MEGA 42.56 10.29

39 174 06LN160A0161 DOSTA VALDES Alba 1999 CAT CEAC 43.02 10.75

40 189 06LN030A0219 PUJOL ECHEVARRIA Carla 2000 CAT CANMC 43.03 10.76

41 129 06LN158A0095 VAZQUEZ GONZALEZ Carlota 2000 CAT LMCE 43.16 10.89

42 194 06LN183A0034 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAT CAP 43.25 10.98

43 135 06LN030A0023 INGLA VIVES-FIERRO Fiona 1999 CAT CANMC 43.36 11.09

44 127 06LN175A0118 VILADOT JUAN-TORRES Georgina 2000 CAT ELIT 43.62 11.35

45 179 06LN142A0003 BETRIU ALBIÑANA Imma 1999 CAT BELLVER 43.88 11.61

46 187 06LN175A0068 BARO MERINO Matilda 1999 CAT ELIT 43.95 11.68

47 147 06LN162A0020 CUBO GASCH Clara 1999 CAT CCE 43.99 11.72

48 191 06LN051A0137 ABELLA NAYACH Clara 1999 CAT CET 44.01 11.74

49 177 06LN030A0236 SERRA ORSOLA Natalia 2000 CAT CANMC 44.18 11.91

50 184 06LN075A0044 VERAY DALMAU Julia 2000 CAT GEIEG 44.21 11.94

51 149 06LN162A0016 FERNANDEZ PEREZ Alba 2000 CAT CCE 44.51 12.24

52 182 06LN143A0308 TOBIA RUBERT Lola 2000 CAT LLIVI 44.53 12.26

53 166 06LN158A0090 FARRERES GARCIA Aina 2000 CAT LMCE 44.79 12.52

54 146 06LN075A0043 CASADEVALL COLL Claudia 2000 CAT GEIEG 44.87 12.60

55 163 06LN183A0045 PECO PARELLADA Maria 1999 CAT CAP 44.90 12.63

56 128 06LN143A0302 GRAU VORSTER Brugues 2000 CAT LLIVI 45.17 12.90

57 181 06LN030A0708 ELIZALDE MARAGALL Cristina 2000 CAT CANMC 45.25 12.98

58 161 06LN160A0165 MARQUES WIEN Luisa 1999 CAT CEAC 45.95 13.68

59 188 06LN160A0177 JIMENEZ MURTRA Mar 2000 CAT CEAC 46.18 13.91

60 155 06LN178A0077 VALLET GALCERAN Carla 2000 CAT CEMT 46.27 14.00

61 138 06LN030A0185 GARCES OJEDA Claudia 2000 CAT CANMC 46.87 14.60

62 197 06LN160A0179 LOPEZ MARGARIT Natalia 2000 CAT CEAC 48.79 16.52

63 180 06LN030Z0210 ROBERT CAMPMANY Clara 1999 CAT CANMC 50.34 18.07

64 157 06LN030A0186 GARCES OJEDA Cristina 2000 CAT CANMC 52.49 20.22

65 156 06LN116A0044 CUBARSI GALIA Natalia 2000 CAT SCC 55.56 23.29

66 172 06LN178A0061 GILI MONS Claudia 2000 CAT CEMT 59.52 27.25

Absents (1)

136 06LN178A0081 GALLEGO PELLICERO Natalia 1999 CAT CEMT

Abandons (5)

141 06LN158A0086 GARGALLO FERRER Laura 1999 CAT LMCE

148 06LN183A0081 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT CAP

176 06LN158A0089 PEREZ VIVAS Paula 1999 CAT LMCE

183 06LN158A0043 PARADELL BARRENA Maria 1999 CAT LMCE

196 06LN178A0068 FIELD BARRIA Stephanie 1999 CAT CEMT

Desqualificats (3)

140 06LN160A0183 TORRA PUIG Nuria 2000 CAT CEAC Porta 4

167 06LN175A0080 COROMINAS TOUS Julia 1999 CAT ELIT Porta 7

185 06LN178A0028 MARTI DAFCIK Adriana 2000 CAT CEMT Porta 6
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  Home  

1 256 06LN160A0163 FORNESA PALOMERO Andres 1999 CAT CEAC 31.62

2 269 06LN162A0009 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT CCE 34.40 2.78

3 206 06LN160A0160 DE FRANCISCO BERTRAN David 1999 CAT CEAC 34.44 2.82

4 278 06LN158A0091 GORGUES POBLET Joan 2000 CAT LMCE 34.83 3.21

5 266 06LN030A0011 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 34.96 3.34

6 273 06LN030A0012 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 35.29 3.67

7 218 06LN158A0028 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 CAT LMCE 35.35 3.73

8 265 06LN158A0170 BARCONS LLORACH Sergi 1999 CAT LMCE 35.42 3.80

9 208 06LN158A0027 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT LMCE 35.71 4.09

10 204 06LN160A0168 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 35.93 4.31

11 288 06LN160A0167 NICOLAU AMOROS Arnau 1999 CAT CEAC 36.39 4.77

12 280 06LN030A0205 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC 36.43 4.81

13 287 06LN159A0013 LLEOPART PLANAS Andreu 1999 CAT MLEC 36.48 4.86

14 261 06LN158A0036 BLANCO POZO Jordi 1999 CAT LMCE 36.56 4.94

15 244 06LN178A0019 CASTELLVI BERINI Manel 1999 CAT CEMT 36.73 5.11

16 243 06LN160A0171 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 36.92 5.30

17 242 06LN160A0158 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CEAC 37.19 5.57

18 295 06LN030A0180 FONTANALS CARRERAS Miquel 1999 CAT CANMC 37.51 5.89

19 247 06LN160A0182 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC 37.90 6.28

20 268 06LN160A0159 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CEAC 38.16 6.54

21 259 06LN030A0003 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 38.24 6.62

22 239 06LN123A0072 TORREBADELLA BARALDES Arnau 1999 CAT SOL 38.84 7.22

22 223 06LN075A0057 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 38.84 7.22

24 236 06LN030A0157 BASELGA GARRIGA Alex 1999 CAT CANMC 38.98 7.36

24 234 06LN158A0035 PINYOL GIL DE BERNABE Eduard 1999 CAT LMCE 38.98 7.36

26 262 06LN158A0092 MASIA PINYOL Oriol 2000 CAT LMCE 39.08 7.46

27 216 06LN162A0014 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT CCE 39.10 7.48

28 270 06LN178A0009 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT CEMT 39.24 7.62

29 246 06LN123A0067 GARGALLO CIVIL Bernat 2000 CAT SOL 39.27 7.65

30 209 06LN175A0014 PUERTO CASALS Miquel 1999 CAT ELIT 39.41 7.79

31 279 06LN160A0175 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 39.53 7.91

32 276 06LN143A0299 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT LLIVI 39.55 7.93

32 217 06LN167A0105 POCH ISERN Pau 1999 CAT MEGA 39.55 7.93

34 201 06LN175A0146 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT ELIT 39.74 8.12

35 231 06LN030A0192 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC 39.90 8.28

36 222 06LN129A0018 SEVILLANO SELLART Erik Victor 2000 CAT UEC-M 39.94 8.32

37 205 06LN158A0096 VERGES MONTMANY Roger 2000 CAT LMCE 39.96 8.34

38 221 06LN183A0042 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT CAP 40.01 8.39

39 257 06LN183A0041 LANZA RIO Albert 2000 CAT CAP 40.02 8.40

40 212 06LN160A0156 CEREZO NACHER Carlos 1999 CAT CEAC 40.13 8.51

41 282 06LN123A0056 SERRA SEMIS Julia 2000 CAT SOL 40.44 8.82

42 235 06LN178A0051 GALINDO CUTILLES David 2000 CAT CEMT 40.61 8.99

43 286 06LN183A0070 BONCOMPTE MOYA Josep 1999 CAT CAP 41.05 9.43

44 220 06LN160A0169 RAGULL LORAS Ignasi 1999 CAT CEAC 41.43 9.81

45 225 06LN160A0185 URQUIZU MARCOS Max 2000 CAT CEAC 41.53 9.91

46 224 06LN075A0052 PALLI PUENTE Arnau 2000 CAT GEIEG 41.95 10.33

47 281 06LN178A0086 ALONSO-CUEVILLAS FERRER Victor 1999 CAT CEMT 42.12 10.50

48 291 06LN162A0013 VAAMONDE ROVIRA Guillem 2000 CAT CCE 42.23 10.61

49 277 06LN183A0055 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CAP 42.32 10.70

50 226 06LN160A0187 GOMEZ CAPDEVILA Claudi 1999 CAT CEAC 43.06 11.44

51 254 06LN075A0041 PALOM CELRA Ferran 2000 CAT GEIEG 43.08 11.46

52 289 06LN178A0035 PONS SAGRERA Alejandro 2000 CAT CEMT 43.11 11.49

53 296 06LN158A0088 MASIA PINYOL Pau 1999 CAT LMCE 43.77 12.15

53 241 06LN162A0023 PIULACHS RIERA Jaume 2000 CAT CCE 43.77 12.15

55 272 06LN080A0009 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRAN 43.81 12.19

56 253 06LN158A0159 FONTCLARA BARGALLO Carles 1999 CAT LMCE 44.42 12.80
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57 292 06LN178A0017 BUSQUETS GUARDIA Alex 1999 CAT CEMT 44.49 12.87

57 274 06LN178A0031 PELLICER SANS Jordi 2000 CAT CEMT 44.49 12.87

57 227 06LN051A0004 SURROCA SITJAS Alex 1999 CAT CET 44.49 12.87

60 294 06LN160A0186 TORRAS PALAU Pau 2000 CAT CEAC 44.52 12.90

61 284 06LN167A0136 IBAÑEZ TRULLOLS Lluc 2000 CAT MEGA 44.57 12.95

62 203 06LN116A0046 SERRA COMALAT Joan 2000 CAT SCC 44.64 13.02

63 211 06LN030A0704 CORBELLA BASELGA Lluis 1999 CAT CANMC 44.73 13.11

64 252 06LN030Z0180 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 44.74 13.12

65 267 06LN158A0087 HEREDERO MARIN Victor 1999 CAT LMCE 44.77 13.15

66 249 06LN167A0108 SANCHEZ MARTIN Aleix 2000 CAT MEGA 45.02 13.40

67 219 06LN030A0165 CABRERA MARTI Yago 1999 CAT CANMC 45.16 13.54

68 275 06LN158A0037 CALAFELL FERNANDEZ DE PIEROLA Alvaro 1999 CAT LMCE 45.23 13.61

69 245 06LN175A0141 BADIA ALVAREZ Alvaro 2000 CAT ELIT 45.56 13.94

70 260 06LN080A0050 ALONSO CRESPO Enrique 2000 CAT GRAN 45.84 14.22

71 271 06LN030A0208 MILLA GUASCH Josep 2000 CAT CANMC 46.09 14.47

72 264 06LN175A0074 MACIA ROGER Toni 1999 CAT ELIT 46.27 14.65

73 263 06LN030A0223 QUINCOCES GARCIA David 1999 CAT CANMC 46.63 15.01

74 290 06LN075A0053 BIGAS IGLESIAS Jordi 2000 CAT GEIEG 47.25 15.63

75 202 06LN160A0174 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 47.62 16.00

76 214 06LN075A0055 BOSSER MATAS Adria 2000 CAT GEIEG 48.20 16.58

77 228 06LN167A0137 CALDES BOU Guillem 1999 CAT MEGA 48.46 16.84

78 230 06LN167A0102 MAMPEL BLANQUER Guillermo 2000 CAT MEGA 48.48 16.86

79 251 06LN075A0054 ESTEVA AGUSTI Genis 1999 CAT GEIEG 49.62 18.00

80 250 06LN183A0073 XAPELLI JAIME Gerard 2000 CAT CAP 49.69 18.07

81 207 06LN183A0040 SANCHEZ BORI Guillermo 2000 CAT CAP 49.71 18.09

82 229 06LN030A0027 MORAGAS BRAVO Max 2000 CAT CANMC 49.76 18.14

83 232 06LN051A0139 SIMO PONS Oscar 1999 CAT CET 50.84 19.22

84 283 06LN162A0024 TORRUELLA BARBERA Pere 2000 CAT CCE 51.71 20.09

85 293 06LN116A0043 BALATEU FIGUERAS Nicolai 2000 CAT SCC 1:32.12 1:00.50

Absents (2)

210 06LN160A0178 JORDANA PERPIÑA Jan 2000 CAT CEAC

240 06LN143A0307 MORA BALIL Eugenio 2000 CAT LLIVI

Abandons (8)

213 06LN178A0025 LOPEZBARRENA ARENAS Victor 1999 CAT CEMT

215 36383 VICENTE-ARCHE Jaime 2000 MAD COLM

233 06LN160A0184 TRALLERO CALEF Enrique 1999 CAT CEAC

237 06LN162A0012 REDONDO FOSSAS Roger 2000 CAT CCE

248 06LN160A0162 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC

255 06LN183A0036 GONZALEZ COPADO Adria 1999 CAT CAP

258 06LN030A0707 DOMENECH SUÑER Josep Mª 2000 CAT CANMC

285 06LN030Z0183 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC

Desqualificats (1)

238 06LN160A0157 CORTADELLAS YMBERN Pablo 1999 CAT CEAC Porta 8



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CAPDEVILA, JAUME (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI, GIANLUCA (EELM)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SORTIDA 1905 m
ARRIBADA 1770 m
DESNIVELL 135 m
HOMOLOGACIÓ 5067/18/98

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, GERARD (LMCE)
- A - VIDAL, MARIA (LMCE)
- C - ALEU, AINA (LMCLMCE)
- E - FONTCUBERTA, ANNA (LMCE)

- B - MASDEU, JOAN (LMCE)
- D - SUNYE, EDU (LMCE)
- F - ORTEGA, RICARD (LMCE)

PORTES
HORA DE SORTIDA

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

13è TROFEU PISTA ! PISTA ! - ALEVINS II

GEGANT / DAMES - HOMES

Llista de sortida

Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.18

16/01/2010  /  La Molina (CAT)  /  La Molina Club d'Esports El 15/01/2010 a 20:57  /  Pàgina 4/4

Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació

252 06LN030Z0180 TOLA PRADOS Alex 2000 CANMC CAT

253 06LN158A0159 FONTCLARA BARGALLO Carles 1999 LMCE CAT

254 06LN075A0041 PALOM CELRA Ferran 2000 GEIEG CAT

255 06LN183A0036 GONZALEZ COPADO Adria 1999 CAP CAT

256 06LN160A0163 FORNESA PALOMERO Andres 1999 CEAC CAT

257 06LN183A0041 LANZA RIO Albert 2000 CAP CAT

258 06LN030A0707 DOMENECH SUÑER Josep Mª 2000 CANMC CAT

259 06LN030A0003 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CANMC CAT

260 06LN080A0050 ALONSO CRESPO Enrique 2000 GRAN CAT

261 06LN158A0036 BLANCO POZO Jordi 1999 LMCE CAT

262 06LN158A0092 MASIA PINYOL Oriol 2000 LMCE CAT

263 06LN030A0223 QUINCOCES GARCIA David 1999 CANMC CAT

264 06LN175A0074 MACIA ROGER Toni 1999 ELIT CAT

265 06LN158A0170 BARCONS LLORACH Sergi 1999 LMCE CAT

266 06LN030A0011 CORTES ARBUES Enric 1999 CANMC CAT

267 06LN158A0087 HEREDERO MARIN Victor 1999 LMCE CAT

268 06LN160A0159 CORTES SOLE Xavier 1999 CEAC CAT

269 06LN162A0009 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CCE CAT

270 06LN178A0009 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CEMT CAT

271 06LN030A0208 MILLA GUASCH Josep 2000 CANMC CAT

272 06LN080A0009 TURU CAPELLA Albert 2000 GRAN CAT

273 06LN030A0012 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CANMC CAT

274 06LN178A0031 PELLICER SANS Jordi 2000 CEMT CAT

275 06LN158A0037 CALAFELL FERNANDEZ DE PIEROLA Alvaro 1999 LMCE CAT

276 06LN143A0299 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 LLIVI CAT

277 06LN183A0055 LEON BORRAS Gerard 2000 CAP CAT

278 06LN158A0091 GORGUES POBLET Joan 2000 LMCE CAT

279 06LN160A0175 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CEAC CAT

280 06LN030A0205 MESTRE SOLE Alex 1999 CANMC CAT

281 06LN178A0086 ALONSO-CUEVILLAS FERRER Victor 1999 CEMT CAT

282 06LN123A0056 SERRA SEMIS Julia 2000 SOL CAT

283 06LN162A0024 TORRUELLA BARBERA Pere 2000 CCE CAT

284 06LN167A0136 IBAÑEZ TRULLOLS Lluc 2000 MEGA CAT

285 06LN030Z0183 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CANMC CAT

286 06LN183A0070 BONCOMPTE MOYA Josep 1999 CAP CAT

287 06LN159A0013 LLEOPART PLANAS Andreu 1999 MLEC CAT

288 06LN160A0167 NICOLAU AMOROS Arnau 1999 CEAC CAT

289 06LN178A0035 PONS SAGRERA Alejandro 2000 CEMT CAT

290 06LN075A0053 BIGAS IGLESIAS Jordi 2000 GEIEG CAT

291 06LN162A0013 VAAMONDE ROVIRA Guillem 2000 CCE CAT

292 06LN178A0017 BUSQUETS GUARDIA Alex 1999 CEMT CAT

293 06LN116A0043 BALATEU FIGUERAS Nicolai 2000 SCC CAT

294 06LN160A0186 TORRAS PALAU Pau 2000 CEAC CAT

295 06LN030A0180 FONTANALS CARRERAS Miquel 1999 CANMC CAT

296 06LN158A0088 MASIA PINYOL Pau 1999 LMCE CAT


